
 

 

IELŪGUMS 

Atgādinām, ka jau šonedēļ – ceturtdien, 25. februārī, no plkst. 11.00-13.00 norisināsies 

tiešsaistes konference-diskusija  “Kur ņemt naudu Latvijas reģionu uzņēmējiem: par un pret 

kooperatīvām krāj aizdevu sabiedrībām un citiem alternatīviem finansētājiem”. Saite uz 

pasākumu: https://www.segums.lv/tiesraide/ 

Diskusijas laikā meklēsim atbildes uz vairākiem jautājumiem:  

 Kāda ekonomiskā situācija ir reģionos, kādas ir reģionu uzņēmēju vajadzības un esošie 

risinājumi?  

 Vai komercbanku atteikums nozīmē, ka reģionu uzņēmumiem būtu pavisam jāatsakās no 

iecerēm piesaistīt finansējumu un turpināt vai attīstīt uzņēmējdarbību?  

 Vai un kā alternatīvo aizdevēju attīstība palīdzēs augt reģionālai ekonomikai?  

 Kāds atbalsts plānots no valsts un likumdevēju puses?  

Diskusijā piedalīsies: 

 Nora Dambure, Finanšu un kapitāla tirgus komisijas (FKTK) Uzraudzības 

departamenta direktore  

 Kristaps Soms, Ekonomikas ministrijas Uzņēmējdarbības konkurētspējas departamenta 

direktors 

 Pēteris Strautiņš, Luminor bankas ekonomists 

 Kristīne Ragaine-Volnianko, projekta Reģiona Finanses Reģiona Uzņēmējdarbībai 

(RFRU) vadītāja, biedrības Lauku Attīstības Partnerība padomes priekšsēdētāja 

 Arnis Kaktiņš, pētījumu centra SKDS direktors 

 Ēriks Čoders, Allažu Saime KKS valdes priekšsēdētājs un biedrības Krāj aizdevu 

apvienība (KAA) valdes priekšsēdētājs 

 Vents Armands Krauklis, Valkas novada domes priekšsēdētājs un KKS Ziemeļvidzeme 

izveides iniciators  

 Jānis Livčāns, Zosēnu KKS valdes priekšsēdētājs 

 Dāvis Volksons, SIA Damson, zīmola Rorbo siltās grīdas valdes loceklis 

 Jānis Zilvers, zemnieku saimniecības Pīlādži īpašnieks 

Diskusiju moderēs žurnālists Jānis Domburs.  

 
Vairāk informācijas: 

Arnita Beinaroviča 

M: 27805675 

E: arnita.beinarovica@ka.lv  

 

Konference-diskusija tapusi sadarbībā ar “Reģiona Finanses Reģiona Uzņēmējdarbībai' ELFLA projektu, kura 

ietvaros ir pētīti risinājumi alternatīviem aizdevumu pakalpojumiem uzņēmējiem Latvijas reģionos. 
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